
Hållbarhetspolicy för Region Dalarna
Genom omställning, innovation, prioriteringar och kunskapsbaserade 
arbetssätt ska Region Dalarna skapa en hållbar framtid för den egna 
organisationen samt verka för en hållbar samhällsutveckling.

Hållbar resursanvändning. Region Dalarnas 
användning av sociala, ekonomiska och 
materiella resurser ska, utifrån ett helhets­
perspektiv, ske hållbart och kostnadseffektivt.
Region Dalarna ska ha ett generationsperspektiv i 
ekonomiska beslut och väga in långsiktiga effekter för 
samhället och verksamheten.

Region Dalarna ska driva sina verksamheter så att 
hushållning med material, råvaror och energi samt 
cirkulära resursflöden främjas.

Region Dalarna ska aktivt och i ökad takt minska sina 
direkta och indirekta utsläpp av växthusgaser.

Region Dalarna ska stärka och ta tillvara värdet i 
människors kunskap, relationer och engagemang i sina 
verksamheter.

Demokrati och mänskliga rättigheter. 
Region Dalarna ska skydda och respektera 
demokrati och mänskliga rättigheter.
Region Dalarna ska säkerställa invånarnas insyn, inflytande 
och delaktighet, särskilt gällande grupper som kan ha svårt 
att få sina rättigheter tillgodosedda.

Region Dalarna ska motverka diskriminering av invånare.

Region Dalarna ska i mötet med invånare förebygga ohälsa 
samt främja goda, jämställda och jämlika livsvillkor.

Region Dalarna ska genom kunskapsbaserade arbetssätt 
och stark samverkansledning främja tillit och förtroende 
till organisationen.

Hållbar samhällsutveckling. Region 
Dalarna ska i sina verksamheter och genom 
samverkan bidra till hållbara lösningar på 
komplexa samhällsutmaningar.
Region Dalarna ska tillsammans med andra aktörer skapa 
samhälleliga förutsättningar för en god, jämställd och 
jämlik folkhälsa i hela Dalarna.

Region Dalarna ska i egen verksamhet och i samverkan med 
andra aktörer verka för ett robust, resilient och inkluderande 

samhälle som kan stå emot påfrestningar, hantera 
krissituationer och stora samhällsförändringar.

Region Dalarnas verksamheter ska bedrivas så att 
tillståndet i miljön och den biologiska mångfalden främjas 
samt att miljö och människors hälsa skyddas mot skada 
och olägenhet.

Region Dalarnas inköp ska bidra till ökad samhällsnytta, 
motverka kränkningar av mänskliga rättigheter och 
arbetstagares rättigheter samt motverka negativ 
miljöpåverkan, välfärdsbrottslighet och korruption.

Hållbarhetspolicyn anger viljeinriktningen för Region Dalarnas 
hållbarhetsarbete och är vägledande för hela Region Dalarna. 
Policyn tydliggör hur Region Dalarna ska bidra till hållbar 
utveckling utifrån tillämpliga globala och nationella regelverk 
och andra bindande krav. Varje generation ska bära sina 
egna kostnader så att kommande generationer inte belastas 
vare sig ekonomiskt, socialt eller miljömässigt.

Region Dalarnas uppdrag och verksamhet är i sig viktiga 
delar i bygget av ett hållbart samhälle. Uppdraget ska därtill 
bedrivas på sätt som präglas av långsiktig hållbarhet såväl 
ekonomiskt, socialt och miljömässigt. För ett framgångsrikt 
hållbarhetsarbete behöver Region Dalarna se till helheten 
och inte enbart optimera enskilda delar i organisationen.
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